NIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.
COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICAGAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

CCRA/SA/UFOB, 07 de fevereiro de 2020.

CURSO
ARTES VISUAIS

B..EM C&T

B.I. EM C&T

Bl EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (LICENCIATURA)
ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE PRODUCAO
ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (BACHARELADO)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

PROCESSO
23520.014179/2019-27
23520.000746/2020-17
23520.000724/2020-29
23520.000765/2020-86
23520.000647/2020-71
23520.013798/2019-02
23520.000150/2020-07
23520.000434/2020-02
23520.000873/2020-80
23520.000661/2020-81
23520.000611/2020-73
23520.014184/2019-30
23520.012653/2019-86
23520.000903/2020-46
23520.000875/2020-26
23520.000874/2020-53
23520.012880/2019-10
23520.001017/2020-72
23520.013603/2019-16
23520.013614/2019-04
23520.000692/2020-20
23520.000964/2020-48
23520.000357/2020-44
23520.000149/2020-34
23520.014282/2019-77
23520.013833/2019-85
23520.001020/2020-88
23520.000649/2020-17
23520.000648/2020-44
23520.000136/2020-94
23520.000605/2020-41
23520.000381/2020-75
23520.000810/2019-19
23520.013252/2019-43
23520.013133/2019-91
23520.012767/2019-26
23520.012562/2019-41
23520.011346/2019-88
23520.011328/2019-04
23520.010407/2019-90

IDENTIFICACAO

SITUACAO
2019022928 DEFERIDO PARCIALMENTE
2018005744 DEFERIDO
2018005539 DEFERIDO
2019001875 DEFERIDO
2019021340 DEFERIDO
2017011667 DEFERIDO

210101625 DEFERIDO
2019002587 DEFERIDO

151203010 DEFERIDO
2018015544 DEFERIDO
2018001226 DEFERIDO

151202007 DEFERIDO
2018019740 INDEFERIDO
2018002063 DEFERIDO
2017000233 DEFERIDO
2019003762 DEFERIDO

142303008 DEFERIDO

142305006 DEFERIDO
2016005010 DEFERIDO

151305024 DEFERIDO
2018016597 DEFERIDO
2020009606 DEFERIDO PARCIALMENTE
2014000042 DEFERIDO

151102006 DEFERIDO
213100177 DEFERIDO
2017009730 DEFERIDO PARCIALMENTE
2017006291 DEFERIDO
213100184 DEFERIDO
2016008569 DEFERIDO
2018013601 DEFERIDO
2019006601 DEFERIDO
2018005252 DEFERIDO
2019007387 ARQUIVADO
2018007248 DEFERIDO
2019023139 DEFERIDO
2019023120 DEFERIDO
2019023540 INDEFERIDO
2019023587 DEFERIDO PARCIALMENTE
2019007064 INDEFERIDO
2019023424 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINA
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
CANCELAMENTO DE MATRICULA
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
AVALIAGAO DE APRENDIZAGEM
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS

ASSUNTO

EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
PROCESSO SELETIVO SISU
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS




MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
QUIMICA (BACHARELADO)

23520.010215/2019-83
23520.010054/2019-28
23520.009872/2019-88
23520.014407/2019-69
23520.012224/2019-17

2019023406 DEFERIDO
2019007064 DEFERIDO
2019023415 DEFERIDO
2017007600 DEFERIDO
2016009136 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS




