



UFOB
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SA/UFOB, 07 de fevereiro de 2020.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ARTES VISUAIS	23520.014179/2019-27	2019022928	DEFERIDO PARCIALMENTE	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI. EM C&T	23520.000746/2020-17	2018005744	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI. EM C&T	23520.000724/2020-29	2018005539	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.000765/2020-86	2019001875	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.000647/2020-71	2019021340	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.013798/2019-02	2017011667	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.000150/2020-07	210101625	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.000434/2020-02	2019002587	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.000873/2020-80	151203010	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.000661/2020-81	2018015544	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.000611/2020-73	2018001226	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA)	23520.014184/2019-30	151202007	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
ENGENHARIA CIVIL	23520.012653/2019-86	2018019740	INDEFERIDO	CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.000903/2020-46	2018002063	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.000875/2020-26	2017000233	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.000874/2020-53	2019003762	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.012880/2019-10	142303008	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE APRENDIZAGEM
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.001017/2020-72	142305006	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.013603/2019-16	2016005010	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.013614/2019-04	151305024	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.000692/2020-20	2018016597	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.000964/2020-48	2020009606	DEFERIDO PARCIALMENTE	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.000357/2020-44	2014000042	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOLOGIA	23520.000149/2020-34	151102006	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.014282/2019-77	213100177	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOLOGIA	23520.013833/2019-85	2017009730	DEFERIDO PARCIALMENTE	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.001020/2020-88	2017006291	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.000649/2020-17	213100184	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOLOGIA	23520.000648/2020-44	2016008569	DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.000136/2020-94	2018013601	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.000605/2020-41	2019006601	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.000381/2020-75	2018005252	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.000810/2019-19	2019007387	ARQUIVADO	PROCESSO SELETIVO SISU
MEDICINA	23520.013252/2019-43	2018007248	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.013133/2019-91	2019023139	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012767/2019-26	2019023120	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012562/2019-41	2019023540	INDEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011346/2019-88	2019023587	DEFERIDO PARCIALMENTE	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011328/2019-04	2019007064	INDEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010407/2019-90	2019023424	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

MEDICINA	23520.010215/2019-83	2019023406 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010054/2019-28	2019007064 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009872/2019-88	2019023415 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.014407/2019-69	2017007600 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.012224/2019-17	2016009136 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFGO, o processo que for INDEFERIDO***** ou DEFERIDO PARCIALMENTE******, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.